
 

15.05.2025 

 

Generalforsamling 12.-14 

september 2025, Åh stiftsgård 

Sverige. 

 

 

Kjære venner i Tro og Lys. 

Til høsten skal Nordlysprovinsen møtes igjen. Dere inviteres hermed til 

generalforsamling med valg. Det er jo litt av en begivenhet å møtes over 

landegrensene. Vårt Tro og Lys-fellesskap er en internasjonal, økumenisk 

bevegelse. En økumenisk bevegelse er en stor drivkraft til positiv forandring. I 

Efeserbrevet 4.32 står det: «Vær gode mot hverandre, vis medfølelse og tilgi 

hverandre, slik Gud har tilgitt dere i Kristus». Dette er kjernen i alt vårt arbeid. 

Tema for Generalforsamlingen er: «Sammen på vei».  

Provinsrådet har blitt enige om å invitere 2 fra hver gruppe. En av disse kan 

være utviklingshemmet. Det er viktig at alle gruppene er representert, da det 

blant annet skal foregå valg av provinsleder og landsledere. Personer fra 

prøvegrupper kan også delta, men uten stemmerett. Hver gruppe har én stemme, 

så dere må bli enig om hvordan dere vil stemme.  

 Ankomst og registrering fra kl. 14.00 fredag 12.09. Deltagerne finner rommene 

sine og gjør seg kjent på Åh Stiftsgård. https://www.ahstiftsgard.se/hitta-hit 

Her kan dere lese om hvordan dere kommer til Åh Stiftsgård. Kommer dere med 

fly til Landvetter, går det flybuss derfra til jernbanestasjonen i Göteborg. Ta 

buss derfra til Ljungskile. Der blir dere hentet.  

Hvordan vi skal bo: 

Göteborgsstugan har åtte tomannsrom. Der er det vask på rommet, dusj og wc 

på gangen. Hallandsstugan er et eget hus hvor det er fire firemansrom med 

d/wc samt seks tomannsrom, med vask, dusj og wc finns på gangen 

Pris for oppholdet er SEK: 

Mat og opphold: 1435 pr. pers. 

Enkeltrom i 2 netter 1500.-: totalt 2923.- 

Dobbeltrom i 2 netter 900.-:totalt 2335.- 

Handicaprom, enkeltrom: 3395.- 

Handicaprom, dobbeltrom: 2735.- 

https://www.ahstiftsgard.se/hitta-hit


Programmet for øvrig vil bestå av morgen- og kveldsbønn, en enkel gudstjeneste, 

sang og musikk, valg, formingsaktivitet, div. informasjon. 

Lørdag kveld blir det festkveld. Den skal vi lage sammen. Fint om dere fra hvert 

land, har med dere litt program som dere vil dele med de andre. Det kan være 

sang, dikt, vits, historie eller lignende. Noe fra hjemlandet som kan være med å 

skape stemning.  

Kan dere også ta med noe snacks til å dele med resten av forsamlingen?  

Erik har planer om å lage et slideshow og trenger bilder til dette. Dere kan 

avtale med gruppa deres og sende noen bilder dere har lov til å dele. Send til 

ehvl@km.dk  

Påmelding og svarfrist: 1.07.2025. 

 

Påmelding til Dag Pagander innen . Fyll ut vedlagte skjema og send til Dag (eller 

inkluder all informasjon fra skjemaet i en e-post). 

Email:  dagepag@gmail.com Telefon: +47-92848925 

Adresse;  Vevelstadåsen 41, NO-1405 Langhus, Norge 

Betaling til den norske eller svenske Tro og Lys Nordlys-bankkontoen: 

Norsk konto: 3000.31.53688  

IBAN: NO52 3000 3153 688; BIC/SWIFT: SPSONO22XXX 

Svensk konto: PLUSGIROKONTO FTG – 83 31 46–4 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Birgitt 

 Provinsleder 
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